
   

Biocon 2000 
 

           RPMS = Repetitivní Periferní Magnetická Stimulace 

 

Přístroj pro posílení svalstva pánevního dna. Eletromagnetické pole umožňuje kvalitní trénink 
obtížně ovladatelných svalů pánevního dna, jejichž stav je důležitý pro správnou funkci svěračů 
močové trubice a konečníku.  

 
Magnetické pole vytváří na nervových    
drahách malý, ale účinný elektrický             
impuls a dochází tím k dráždění 
motorických a senzorických nervových 
zakončení, které vede k rytmické kontrakci 
svalů. Pacient je vnímá, ale nejsou  
nepříjemné. Změnou intenzity pulsů  nebo 
jejich se působí na různé druhy obtíží. 
 
 
Ošetření magnetickým polem je   
bezkontaktní, bezbolestné a hlavně  
bezpečné. Působí přes šatstvo, takže  
není nutno se svlékat.   

                                  
Biocon 2000 pomáhá u všech forem inkontinence, nejen u žen, ale též při chronických 
bolestech a obtížích z pánevního dna, a to i u mužů.  
Metoda je dále vhodná při regeneraci po porodu, při orgastických poruchách u žen,  
též u erektivních poruch mužů.  
 
Další indikace: pooperační stavy, svalové bolesti, prolapsy. 
Poskytuje se na doporučení lékaře, cena za jedno ošetření je 250,- Kč/dle ceníku HL. 
Nejlepších výsledků lze dosáhnout po 8 až 12 ošetřeních.  
Důležitá  je kombinace se i současným cvičením, kdy se zvyšuje výsledek léčby.  
 
Kontraindikace: kardiostimulátor, implantované kovové části v pánevní oblasti,  
Relativní kontraindikace: maligní tumor, těhotenství, pacient trpící závažným onemocněním 
srdce. 
 
V Hamzově léčebně v Luži je přístroj umístěn v ambulantní části pavilónu F. 
Případné dotazy jsou možné telefonicky na číslech: 469 648 512 a 469 648 537  
nebo písemně mail: kalab@hamzova-lecebna.cz. 

     


